
 

Приказ 

№ 86-ос                                                                                    от 5 мая 2025года 

 

об утверждении нормативно-правовых документов 

В соответствии  с Положением о порядке проведения итоговой 

аттестации обучающихся с нарушением интеллекта, Положением о системе 

оценки достижений обучающихся с нарушением интеллекта планируемых 

результатов освоения адаптированной основной общеобразовательной 

программы, в соответствии с планом ВСОКО на 2024-2025 учебный год, 

приказываю: 

1.Утвердить график проведения итоговых контрольных работ   по 

предметам учебного плана обучающимися с нарушением интеллекта в 3-8 

классах. 

2.Утвердить контрольно-измерительные материалы для проведения 

итоговой аттестации  по предметам: «Русский язык. Чтение», «Математика. 

Основы социальной жизни», «Труд (технология)» по профилям обучения: 

«Художественный труд», «Столярное дело», «Слесарное дело», 

«Сельскохозяйственный труд» обучающимися   9 класса с нарушением 

интеллекта. 

 


		2025-05-10T10:05:13+0300
	Мортова Людмила Юрьевна




